CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE, PARA O 
FORNECIMENTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS, ALINHAMENTO E 
BALACEAMENTO E DESCARTE FINAL DOS PNEUS INSERVIVEIS, DE FORMA 
AMBIENTALMENTE LEGAL  E SUSTENTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES PARA O 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAÚBAS - PB, POR 226 (duzentos e vinte e seis dias).A 
PARTIR DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025. DATA DA ASSINATURA: 22 DE DEZEMBRO DE 2025.